[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2016〕19号

关于开展2016年广东省技工院校心理教育
学术研讨会暨师资培训的通知
各有关技工院校：
为促进广东省技工院校心理健康教育工作深入开展，强化学生心理素质，培养学生自我心理调适的能力；提升心理教师专业化程度，完善技工院校心理健康教育师资建设。广东省职协心理教育学术委员会决定开展全省心理教育学术研讨会暨《心理健康教育》教材的师资培训，并对2015年度技工院校开展心理健康教育工作优秀成果给予评审推广。具体通知如下：
一、会议内容
（一）2015年度广东省技工院校心理健康教育工作总结；
（二）《心理健康教育》（由广东省职业技术教研室组织编写）教材教法专家讲座、教材示范课、说课观摩及心理健康教育师资培训；
（三）广州市白云工商技师学院心理健康教育工作举办形式观摩及讲座
（四）广东省电子信息技工学校心理健康活动举办形式观摩及讲座
二、参会人员
分管心理健康教育工作的校领导、广东省心理教育学术委员会委员（见附件2）、2015年度心理健康教育成果申报及获奖人员（粤职协〔2015〕9号）、各技工院校专（兼）职心理教师等。
三、会议时间地点
（一）培训时间：2016年6月22-24日
报到时间：2016年6月22日14: 00-18: 00
报到地点：利达大酒店
（广州市白云区江高镇夏花三路自编66号）

          酒店电话：020-36790666
（二）会议地点：
1. 广州市白云工商技师学院
时间：6月23日9:00—17:00
地址：广州市白云区江高镇秋鹿路
2. 广东省电子信息技工学校
时间：6月24日9:00起
地址：广州市白云区江高镇夏花路485号
四、费用及其他
（一）相关费用：500元（含培训费、会务费），住宿费及往返交通自理。需提供住宿协助请在回执上注明，请在6月18日之前完成汇款，以便开具发票。
（二）报名截止日期：2016年6月15日。
（三）联系人

王彩平  18820090330、15918782859
李若梨  13422090002
传  真：020-83561161  83517050
电  话：020-83565860
E-mail：gdzyjnb@vip.163.com
五、汇款方式
汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会
开户银行：广东省广州市建行北较场支行
账    号：4400 1400 1130 5003 4231（请注明学校及用途）
邮汇地址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼
邮    编：510060
附件：1. 2016年广东省技工院校心理教育学术研讨会及师资培训参会回执
2. 省职协心理教育学术委员名单
3. 交通参考
[image: image2.jpg]

广东省职业培训和技工教育协会秘书处
                   二〇一六年五月三十日
附件1
2016年广东省技工院校心理教育学术研讨会及师资培训参会回执
单位（盖章）：
	参会人员姓名
	性别
	职务
	联系电话
	是否住宿

备注：此表可复制，请将此表于2016年6月15日前发邮件或传真至广东省职协学术信息部。
邮  箱： gdzyjnb@vip.163.com
传  真：020-83517050  83561161

联系人：王彩平  李若梨

电  话：020-83565860
附件2
省职协心理教育学术委员名单
	广州市技师学院
	周玉珍

	广东省电子商务技师学院
	尹凤霞

	广东省城市建设技师学院
	刘妙群

	广东省工业高级技工学校
	曾丽华

	广东省电子信息技工学校
	胡姗姗

	广东省技师学院
	廖秋兰

	广东省技师学院
	金 辉

	广东省国防科技高级技工学校
	王雪玲

	广东省粤东高级技工学校
	黄少妹

	广东省交通运输技师学院
	李红花

	广东省南方技师学院
	谢  耘

	广东省轻工业技师学院
	李  洁

	广东省机械技师学院
	李江华

	广东省工商高级技工学校
	肖春花

	广东省岭南工商第一技师学院
	邓丽芬

	广东省新闻出版高级技工学校
	谢逊玲

	广东省华立技师学院
	李  慧

	广东省高新技术技工学校
	李春雷

	广州市技师学院
	吴慧婷

	广州市技师学院
	林雨雁

	广州市公用事业技师学院
	李铁军

	广州市白云工商技师学院
	马海军

	广州市工贸技师学院
	李伊丽

	广州市工贸技师学院
	康梦娜

	广州市交通技师学院
	李惠娟

	广州市交通技师学院
	张  莉

	广州市轻工技师学院
	姚旭娟

	广州市机电技师学院
	陈  雯

	广州市机电技师学院
	朱雨洁

	东莞市技师学院
	杨建峰

	湛江市技师学院
	冯  彪

	韶关市技师学院
	廖利华

	韶关市技师学院
	何  卓

	韶关市第二技师学院
	侯燕飞

	中山市技师学院
	王  婷

	河源技师学院
	冯艳丹

	佛山市南海技师学院
	吴宝玲

	惠州市技师学院
	张余别

	深圳技师学院
	张  欣

	茂名技师学院
	张  雪

	茂名市交通高级技工学校
	温涌清

	江门市新会高级技工学校
	容钰珊

	江门市技师学院
	莫小茹

	珠海市技师学院
	程雯雯

	珠海市技师学院
	李捷华

	汕尾市技工学校
	曹  如

	中山市工贸技工学校
	王  琼

	肇庆市技师学院
	黄文誉

	惠城区技工学校
	钟惠影

	湛江市技师学院
	柯绍明

	佛山市三水区理工技工学校
	黄  贇

	佛山市高明区技工学校
	乔玲玲

附件3

交通参考
1、 利达大酒店

地址：江高镇夏花三路自编66号
附近公交站：江高站、江高路口
可乘公交线路：523快线、522路
2、 广州市白云工商技师学院

地址：广州市白云区江高镇秋鹿路（秋鹿公司对面）
附近公交站：白云学院、秋鹿路

523快线 广州市客运站—白云学院站（倒数第2个站）或江高小塘总站（终点站）

523路 广州市客运站—白云学院站或江高小塘总站（终点站）

843路   人和总站—秋鹿路/白云学院

522路   白云公园总站—秋鹿路/白云学院

509路   永泰客运站总站—嘉禾望岗公交站（旁靠近嘉禾望岗地铁）——秋鹿路/凤翔北路（此站离学校正门更近）

3、 广东省电子信息技工学校

地址：广州市白云区江高镇夏花路485号
附近公交站：塘贝站

可乘公交线路：511路、703路、829路
1
-4-